
MBNPP000B6CF> - adH JUDr. Dobromila Alexová, advokátka
593 01 Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo nám.55 tel., fax 566 552 164 IČ 66226759 

ČAK6024 E-mail dobromila@alexova.cz mobil 602 565 740?tv
jp/l

'>š3< S^ > §bch?dní spěšnost STAVOFLOS s.r.o., IČ 283 39 410, se sídlem Na Cihelně 469, Bystřice nad 
% řg &>rnštejnem, PSC 593 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
s k X'i & vložka 62270, zastoupena jednatelem panem Františkem Flosem, 

jako dárce,

a

Město Bystřice nad Pernštejnem, IČ 294136, Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
zastoupeno starostou města panem Ing. Karlem Pačiskou, 
jako obdarovaný,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2055 a násl. zákona č 89/2012 Sb 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) tuto:

darovací smlouvu:

ČI. I.
Předmět smlouvy

smlouvou daruje obdarovanému1. Dárce touto částku 822 894,90 Kč (slovy
osmsetdvacetdvatisíceosmsetdevadesátčtyřikorunčeskýchdevadesáthaléřů), dále jen „dar“
a obdarovaný tento dar do svého výlučného vlastnictví přijímá.

ČI. II.
Stav daru

1. Dárce prohlašuje, že na daru nevážnou žádná práva třetích osob.

ČI. III.
Nabytí vlastnického práva

1. Dárce zašle dar obdarovanému na účet obdarovaného číslo 9005-723751, kód peněžního 
ústavu 0100, nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této darovací smlouvy.’

2. Obdarovaný se stává vlastníkem daru dnem připsání daru na bankovní účet obdarovaného.

*MBNPP000B6CF*

mailto:dobromila@alexova.cz


ČI. IV.
Ostatní ujednání

1. Obdarovaný se zavazuje nakládat s darem tak, aby nepoškodil dobré jméno dárce.

2. Obdarovaný se zavazuje, že dar použije výhradně za účelem realizace investičního záměru 
výstavby minidomků „Rezidence Antoninka“, a to splaškové kanalizace a vodovodu, jejímž 
realizátorem je svazek obcí Svaz vodovodů a kanalizací ŽĎÁRSKO, se sídlem Vodárenská 
244/2, 591 01 Ždár nad Sázavou 4, IČ 43383513. Předmětný finanční dar bude Svazu 
vodovodů a kanalizací ŽĎÁRSKO ze strany obdarovaného poskytnut formou investičního 
příspěvku na realizaci výše uvedené akce v termínu nejpozději do 30 dnů od jeho obdržení.

3. Jestliže obdarovaný nepoužije dar v souladu s ČI.IV. odst. 2 této smlouvy, má dárce právo na 
obdarovaném požadovat vrácení daru. V takovém případě je obdarovaný povinen dar dárci 
vrátit ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení písemného odstoupení od této smlouvy, nebude-li 
v odstoupení uveden termín pozdější.

ČI. V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Zastupitelstva města Bystřice nad 
Pernštejnem, přijatým na jeho zasedání konaném dne 14. prosince 2016.

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru obdarovaného dárce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů obdarovaným s ohledem na 
zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a 
rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za 
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že 
obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám 
bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění 
podmínek smlouvy.

3. Dárce souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů (jména 
a příjmení, adresy trvalého bydliště, data narození) obsažených v této smlouvě obdarovaným 
(příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a majetkoprávní agendy, 
projednání v orgánech obdarovaného a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv, 
apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů 
předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, 
nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, 
s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Dárce si je zároveň vědom svých práv podle 
§ 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů.

4. Dárce dále souhlasí s tím, že ze strany obdarovaného bude, resp. může být, při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí 
informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

6. Vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

2



7. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, dárce i obdarovaný 
obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dárce: Obdarovaný:

s 2
&%
£

Vcv, ČJ 
s'i$íBT&&y

/

STAVOFLOS s.r.o. 
František Flos, jednatel

Město Bystřice nad Pernštejnem 
Ing. Karel Paciska, starosta

Mgr. Josef Vojta
Místostarosta Bystřice nad Pernštejnem

Prohlášení o pravosti podpisu
dle § 25a zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, v platném znění:

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu: 13011/126/2017/V

Já, níže podepsaná JUDr. Dobromila Alexová, advokátka se sídlem v Bystřici nad 
Pernštejnem, Masarykovo nám. 55, zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní 
komorou pod ev.č.6024, prohlašuji, že tuto listinu, kterou jsem sama sepsala, přede mnou 
vlastnoručně ve 4 vyhotoveních pode psal pan František Flos, nar.12.1.1975, bytem Lesoňovice 14, 
593 01 Bystřice nad Pernštejnem, jehož totožnost jsem zjistila z OP č.112 099 855.

V Bystřici nad Pernštejnem dne 5. června 2017

JUDr. DOffROMjmALEXOVÁ
advokátka (7 /i

^ 6024
MASARYKOVO NÁM. 55 

593 01 BYSTŘICE NAD PERNŠTEjNEM

3


